
Å rgång  2020
A rt.  nr   55296
Pris 219 kr
S to rlek   750 ml
Pro ducent  Ken Forrester
U rsprung  Western Cape, Sydafrika
Varukatego ri  Röda viner

Fö rslutning  Naturkork
Druv o r   Shiraz 42%, Grenache Noir 18%,
Mourvèdre 40%
A lko ho lhalt    13,5%
Restso cker  0 g/l
S o rtim ent    Systembolagets beställning

KEN FORRESTER THE RENEGADE

K araktär  Ett balanserat och vin med vibrerande syra som bjuder på en snygg bouquet av
röda vinbär, björnbär, färska örter, svartpeppar och stenig mineralitet.

Ti l l v erkning    Druvsaften får jäsa i öppna tankar med försiktig överpumpning för att skalen ska
macereras ordentligt i musten. Druvorna pressas sedan och får mogna i fat av fransk ek under
18 månader. Detta medför extra struktur och komplexitet till vinet och till de naturligt mjuka
tanninerna.

Passar ti l l    Serveras gärna till en rustik stek, anka eller smakrika rätter ur medelhavsköket. Till
grillat som lamm och grönsaker passar det perfekt.

Info rm atio n    Renegade översätts bäst till någon som vågar bryta sig loss från konventionerna
och Ken Forrester är inte rädd att utmana gränserna för vilken typ av viner som kan göras i
Sydafrika. Renegade var en av de första Rhône-inspirerade GSM-blandningarna från landet.

Om producenten
De flesta som arbetar med vin utan att vara födda in i vinbranschen har en story om hur de
halkade på ett bananskal in på den fascinerande banan. Ken Forrester inledde sin karriär i hotell-
och restaurangbranschen. Vinsagan började när han i november 1993 smet iväg från en bröllopsfest för att titta på en historisk vingård
som var till salu, ett stenkast från festen i Stellenbosch.

Vingården var i dåligt skick och det värsta var att den var planterad med chenin blanc. På den tiden var det en druva med dåligt rykte
som bara användes till bulkvin eller som basvin till brandy. Trots detta såg Ken potentialen i vingården och tillsammans med sin fru
Teresa tog han sig an utmaningen att skapa de viner som idag gett Ken smeknamnet "King of Chenin".

Utöver chenin blanc ligger fokus huvudsakligen på Rhônedruvor i vingårdarna. Man har en experimentell serie som kallas The Misfits,
där assisterande vinmakare Shawn Mathyse tillåts ta ut svängarna, till exempel genom användandet av druvsorter som normalt inte
förknippas med producenten.
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